
UCHWAŁA NR 504 
SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 2015 roku  

w sprawie stawek za realizację godzin ponadwymiarowych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 
dla osób nie będących pracownikami Uniwersytetu Zielonogórskiego  

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwo wyższym (t. j.: Dz. U. z 
2012 r., poz. 572 z p. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 

Senat ustala  –  od roku akademickiego 2015/2016 – następujące stawki za realizację godzin ponadwymiarowych 
na studiach stacjonarnych oraz niestacjonarnych, dla osób nie będących pracownikami Uniwersytetu 
Zielonogórskiego: 

  
Tytuł naukowy, stopień naukowy, tytuł zawodowy 

Studia 
stacjonarne  
zł brutto 

Studia 
niestacjonarne zł 

brutto 

 
1. 

 
Nauczyciel posiadający tytuł naukowy 
 prof. dr hab., prof. dr hab. inż., tytuł w zakresie sztuki 
 

 
 

58,00 

 
 

100,00 

 
2.  

 
Nauczyciel posiadający stopień naukowy  
dr hab.,  dr hab. inż., stopień doktora habilitowanego 
sztuki 
 

 
 

54,00 

 
 

81,00 

 
3.  

Nauczyciel posiadający stopień naukowy 
dr,  dr inż.,   doc. dr,   doc. dr inż.,  
stopień doktora sztuki,  dr n. med. 
 

 
 

49,00 
 

 
 

61,00 

 
4. 

 
Nauczyciel posiadający tytuł zawodowy 
mgr,  mgr inż.,  inż.,  ks.mgr,  lek.med. 
 

 
 

32,00 

 
 

42,00 

 

§ 2 

W szczególnych przypadkach, uzasadnionych zwłaszcza charakterem prowadzonych  
w godzinach ponadwymiarowych zajęć, Rektor może ustalić – na wniosek kierownika jednostki organizacyjnej 
– indywidualną stawkę za realizację godzin ponadwymiarowych, w wysokości wyższej niż określona w § 1. 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r. 
2. Traci moc uchwała nr 478 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie 

stawek za realizację godzin ponadwymiarowych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych dla osób 
nie będących pracownikami Uniwersytetu Zielonogórskiego. 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 


